INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei, ve-
nerabili fratri GuiLLENCO Lingonensi episcopo, salu-
tem et apostolicam benedictionem.

Controversiam qu inter filios nostros Herber-
tum S. Stepbani Divionensis et Herbertum S, Se-
quani abbates agitatur, dilectis filiis nostris Stephano
Cislerciensi, Bernardo Claravallensi abbatibue, et
aliis quos sib: adheerere voluerint, commisimus
terminandam. Quocirca fraternitati tuz mandamus
alque preecipimus ut quod ab ipsis per justitiam
vel concordiarh super hoc statutum fuerit irrefra-
gabiliter facias observari. Quod ¢i aliqua partinum

C earum judicio parere contempserit, tam in con-

temptorem quam etiam in res ejus debitam sen-
tentiam proferas.
Datum Altissiodori, 1 Kal. Junuarii.

LXXVIII.

Ad archiepiscopos et episcopos Francie, ete. —
Fontes-Ebraldi sanctimoniales, nolentes res suas:
defendere per ferrumignitum vel campesire bel-
lum, jubet in suis possessionibus defendi per duos
vel tres idoneos testes.

(Anno 4132, Jan. 18.)
|D. Bouguer, t. XV, p. 373.]

INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei, ve-
nerabilibus fratribus archiepiscopis, episcopis, in
quorum parochiis possessiones et bona sanctimo-
pialium Fontis-Ebraldi sita sunt, salutcmet aposto-
licam benedictionem.

Hac intentione, hoc desiderio amatores religionis
veri predia et possessiones sacrosanctis ecelesiis
conferunt, ut religiosarum personarum que in eis-
dem Domino famulantur, orationibus ad Deum
profusis, tam ipsi quam przdecessores sui peccato-
rum nexibus absolvantur, pro temporalibus ®terna,
atque ceelestia pro terrenis percipiant. Ceeterum,
quia mundus ad malun pronus est, et frigescente
charitate excrescit aviditas ; quemadmodum ad au-
res nostras perlatum est, quidam tam animarum
suarum quam parentum salulis immemores, bona
quee sanclimonialibus Fontis-Ebraldi a Dei fidelibus
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devotionis intuitu collata sunt, nituntur auferre, et A nice substituendis, salutem et apostolicam benedi-

hanc sibi subtilem rapacitalis capacitatem assu-
munt, quia personz earum indefensasunt, el neque
per ferrum ignitum vel bellum (quoniam canonicum
non est, el a magistro suo bonae memoriz Roberto,
ipsius loci fundatore, prohibitum) res suas defen-
dere nolunt. Verum quam iniquum et detestabile
sit, quod divini juris effectum est aliquem in pro-
prios usus redigere, et fidelium vota in irritum
revocare, vesira universitas recognoscit. Quam-
obrem, venerabiles fralres, mandamus quatenus
easdem mulieres altentius manuteneatis et defen-
datis, et de possessionibus quas per vos vel tres
idoneos testes sibi legitime donatas et ab ipsis pos-
sessas probare poterunt, nullam eis inferre injuriam
vel molestiam permitiatis Quod si quis hoc atten-
tare praesumpserit, pro episcopalis ofticii debito ple-
nam de eo justitiam faciatis.
Datum Eduwz, xv Kal. Februarii.